

Årsredovisning

Calan Consulting AB

556948-2580

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Johan Zetterberg Boudrie
2025-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och management, köpa, förvalta och försälja värdepapper och andra värdehandlingar, samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	37	14		11
Resultat efter finansiella poster	130	99	-287	-24
Balansomslutning	1 116	987	912	1 231
Soliditet %	79	77	73	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ökat i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	400 519	227 602
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		227 602	-227 602
- Årets resultat			140 542
- Belopp vid årets utgång	50 000	628 121	140 542

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	628 121
Årets resultat	140 542
Summa	768 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	768 663
Summa	768 663

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	36 776	13 826
Övriga rörelseintäkter	510	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 286	13 826
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-20 065	-17 665
Personalkostnader	0	-200
Summa rörelsekostnader	-20 065	-17 865
Rörelseresultat	17 221	-4 039
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 708	369
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	107 858	102 988
Räntekostnader och liknande resultatposter	224	-321
Summa finansiella poster	112 790	103 036
Resultat efter finansiella poster	130 011	98 997
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	166 000
Summa bokslutsdispositioner	20 000	166 000
Resultat före skatt	150 011	264 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 469	-37 395
Årets resultat	140 542	227 602

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	637 539	514 681
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		637 539	514 681
Summa anläggningstillgångar		637 539	514 681
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 648
Övriga fordringar		10 922	673
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 922	3 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		467 774	468 921
<i>Summa kassa och bank</i>		467 774	468 921
Summa omsättningstillgångar		478 696	472 242
SUMMA TILLGÅNGAR		1 116 235	986 923

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	628 121	400 519
Årets resultat	140 542	227 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	768 663	628 121
Summa eget kapital	818 663	678 121
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	82 000	102 000
Summa obeskattade reserver	82 000	102 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 264	2 244
Skatteskulder	21 204	11 899
Övriga skulder	185 104	185 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	215 572	206 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 116 235	986 923

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	670 000	670 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	15 000	-
-------------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	685 000	670 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående nedskrivningar	-155 319	-
-------------------------	----------	---

Förändring av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar	107 858	-
--------------------------	---------	---

Årets nedskrivningar	-	-155 319
----------------------	---	----------

Utgående nedskrivningar	-47 461	-155 319
-------------------------	---------	----------

Redovisat värde	637 539	514 681
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Carl-Johan Zetterberg Boudrie

Carl-Johan Zetterberg Boudrie

2025-02-28